АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 8 августа 2025 г. № 746

О ликвидации избирательного

участка, участка референдума на

территории муниципального

образования «Глинковский

муниципальный округ»

Смоленской области

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», в связи с преобразованием муниципальных

образований, входящих в состав муниципального образования «Глинковский

район» Смоленской области, путем объединения всех поселений во вновь

образованное муниципальное образование с наделением его статусом

муниципального округа

Администрация муниципального образования «Глинковский муниципальный

округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Ликвидировать на территории муниципального образования «Глинковский

муниципальный округ» Смоленской области избирательный участок, участок

референдума № 99 для проведения голосования и подсчета голосов на выборах,

референдумах всех уровней.

2. Изменить границы избирательного участка № 104, присоединив к нему

территорию ликвидированного избирательного участка – населенные пункты: д.

Белый Холм, д. Козлово, д. Ляхово, д. Першиково.

3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Глинковский вестник».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава муниципального образования

«Глинковский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                   Е.В. Кожухов